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Alle Möglichkeiten des Einkaufens in Ihrem Baumarkt fi nden Sie unter:    www.ratio-land.de
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MONTO
Klapptritt Picoly                               
2 Stufen, Tragegriff , 
belastbar bis 150 kg,
Art.Nr.. 25739185

® 24992424UVP*53,75

22.12.– 27.12.2025 • Mo. und Di. 800 – 2100 Uhr
Mi. (Heiligabend) 800 – 1400 Uhr • Sa. 800 – 2100 Uhr

Sonder-
kraftstoff 
erhältlich in 
2 oder 4 Takt, 
Art.Nr.: 25043129

Sonder-

5 l Kanister
(1 l = 4,80 €)

je 23,99

inkl. 
2x Akku, 

Ladegerät, 
Koff er, 74-tlg. 

Bit-Set

Akku-
Schlagbohrschrauber 
DHP490RFX3               
18V, max. 65 Nm, 
bürstenloser Motor, 
2-Gang-Getriebe, 
Art.Nr.: 25851498

Akku-

Feuchtraumleitung
NYM 3 x 1,5, 
Art.Nr.: 20467249

50 m Ring
(1 m = 0,60 €)

29,99
34,9934,9934,9934,9934,9934,9934,9934,9934,99

GESPART 14%
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Hartholzbriketts 
sauberes und 
einfaches Heizen, 
Art.Nr.: 4521241003

10 kg Paket 
(1 kg = 0,40 €)

3,99

Ergo Schneeräumer X-Series
Breite 53cm, großer D-förmiger 
Griff  mit SoftGrip, breiter Kopf, 
verstärktes Metallblatt, 
Art.Nr.: 21373941

Ergo Schneeräumer X-SeriesErgo Schneeräumer X-Series
Breite 53cm, großer D-förmiger 
Griff  mit SoftGrip, breiter Kopf, 
verstärktes Metallblatt, 
Art.Nr.: 21373941

Ergo Schneeräumer X-Series

UVP* 345,10

209,00

Wir wünschen Ihnen 
ein frohes Weihnachtsfest!

Wir wünschen Ihnen 
ein � ohes Weihnachtsfest!

*unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

UVP* 54,99

39,99
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Gut gerüstet
für den Winter!

auf alle Weihnachtsartikel
aus aktuellem Lagerbestand

**Ausgenommen Frischgestecke und Pfl anzensortimente.
Rabatt-Werte können nicht addiert oder in Kombination mit anderen Aktionsvorteilen eingesetzt werden.

Gültigkeit: 27.12.2025 bis 03.01.2026

303030%303030303030%%%
Rabatt**

Hörnerschlitten 
mit Lattensitz
aus Holz, 
verschiedene Größen, 
Art.Nr.: 432067006

z.B. ca. 100 cm

ab 59,99
79,9979,9979,9979,9979,99

MIND. GESPART25%

ca. 115 cm
69,99 €  

Rodel Snow Quad
Kunststoff -Lenker mit 
stossgedämpfter Kufe
Staufach bietet Platz für 
kleine Entdecker, inklusive 
Stickerbogen, bis 25 kg 
belastbar, strukturierte und 
ergonomische Sitzfl äche,
Art.Nr.: 25185160

59,99

F� d Revolution

Schneeräumer 
Snow Xpert 
52 cm Arbeitsbreite, 
eloxierter Aluminiumstiel, 
Art.Nr.: 25758032

Schneeräumer 

UVP* 46,99

34,99
Streusalz
Art.Nr.: 113386006 

10 kg Eimer
(1 kg = 0,50 €)

4,99
5,995,995,995,995,995,995,995,995,995,995,99

GESPART 16%

T3 Direkt Plus 
Holzkohlegrill
Edelstahl, 
inkl. Windschutz 
und Warmhalterost, 
Art.Nr.: 25243677

Grillfl äche 
ca. 42 x 42 cm

Bio Grillis                                       
Bio Buchen Grill-
Holzkohlebriketts, 
aus nachhaltiger
deutscher 
Waldwirtschaft,
Art.Nr.: 25224782

2,5 kg Sack
(1 kg = 2,40 €)

je 5,99
6,796,796,796,796,796,796,796,796,79

GESPART 11%

329,00
399,00399,00399,00399,00399,00399,00399,00

GESPART 17%

%303030303030303030303030
ab 27.12.2025

*unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Plancha Grill G-400
mobiler Planchagrill, 
2-Brenner mit 
4,4 kw Leistung, 
Grillplatte Gusseisen 
ca. 49 x 35 cm, seitlich 
herausziehbarer Fett-
auff angbehälter,
Art.Nr.: 25719051

Grillfl äche
ca. 49 x 35 cm

UVP* 179,00

149,00
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Schlagbohrmaschinen 
UniversalImpact 730 
730 W, inkl. Griff , Tiefenmesser, 
15-tlg. Bohrer-Set, Koff er,
Art.Nr.: 25445923

UVP* 70,34

48,99
UVP* 84,99

69,99

UVP* 255,85

159,00Stichsäge 
GST 150 CE 
Professional
780 W, 
inkl. 3 Sägeblätter, 
Art.Nr.: 20303246

UVP* 78,00

59,99

Winkelschleifer 
GWS 750-125 Professional 
750 W, Leerlaufdrehzahl 
11.000 min¯¹, Scheiben-
Ø 125 mm, inkl. Schrupp-
scheibe, Aufnahmefl ansch, 
Schutzhaube, Spannmutter, 
Zusatzhandgriff , 
Zweilochschlüssel,
Art.Nr.: 25119750

Bohrhammer TC-RH 800 4F
800 W, Pneumatisches Schlagwerk, 
SDS-plus-Werkzeugaufnahme 
mit Halbautomatik, inkl. Koff er E-Box,
Art.Nr.: 21372023

Bohrhammer TC-RH 800 4F
UVP* 35,95

32,99
Winkelschleifer 
TC-AG 115/750
Leerlaufdrehzahl 
12000 min^-1, 
Scheiben-Ø 115 mm, 
Art.Nr.: 21372016

Pendelhubstichsäge 
4351FCTJ
720 W,  
inkl. MAKPAC 1, 
Sägeblatt-Set, 
Spanreißschutz, 
Art.Nr.: 20149688

UVP* 234,43

159,00
Pendelhubstichsäge Winkelschleifer 

9558NBRZ 125 mm
840 W, max. Schleif-
scheiben-Ø 125 mm, 
inkl. Schutzhaube 125 mm, 
Seitengriff , 
Art.Nr.: 20650676

UVP* 84,49

59,99

Pendelhubstichsäge 
TH-JS 85
Art.Nr.: 2431759001

UVP* 65,95

54,99
UVP* 105,95

94,99

UVP* 199,92

119,00Bohrhammer 
HR2470 SDS-PLUS 24 mm
780 W, inkl. Seitengriff , 
Tiefenanschlag, 
Art.Nr.: 20149671

Winkelschleifer 

Pendelhubstichsäge 

SDS-plus Bohrhammer 
GBH 2-21 Professional
720 W, inkl. 3-teiliges Bohrer-Set,
Art.Nr.: 25119736

UVP* 191,59

109,00

Winkelschleifer 
UniversalGrind 8500-125
850 W, Scheiben-Ø 125 mm, 
inkl. 1x Trennscheibe, 
1x Schleifscheibe, 
1x Diamantscheibe, 
Art.Nr.: 25639667

 Stichsäge PST 650
500 Watt, 
inkl. 1 Stichsägeblatt, 
Art.Nr.: 2316778004

UVP* 99,99

87,99

Maschinen
in großer Auswahl!

*unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
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Angebote
die begeistern!

*Abbildungen sind Dekorbeispiele.

(Fächereinteilung 
separat erhältlich)

Allzweckkiste 
aus naturbelassenem 
FSC® zertifi ziertem Nadel-
holz, Tragegriff e, stapelbar, 
verschiedene Größen, 
Art.Nr.: 371836000

Modellbeispiele

z.B. B x H x T: 
ca. 30 x 15 x 20 cm,

Stück

ab 5,99Versandkarton 
6 l:  ca. 18 x 18 x H 18 cm, 0,89 €,                  
10 l: ca. 35 x 12 x H 25 cm, 0,99 €,                  
15 l: ca. 30 x 25 x H 20 cm, 1,19 €,
Art.Nr.: 25797839

Versandkarton 

weitere Größen:                                   
2,10 m: Paket = 2,02 m² = 22,20 €                 
2,40 m: Paket = 2,30 m² = 25,28 €                 
3,00 m: Paket = 2,88 m² = 31,65 €

z.B. 1,80 m lang
(Paket = 1,73 m² = 19,01 €),

m2 

je 10,99Profi lholz 
SOFTLINE-Rundkante
Nordische Fichte/Tanne, 
Naturwuchs, 
ca. 12,5 x 96 mm, 
Art.Nr.: 20429742

Clearbox Bea
je Box 18 l, 
transparent, 
stapelbar,  
Art.Nr.: 3307039005

3er-Set 

14,99
19,9919,9919,9919,9919,9919,9919,99

GESPART 25%

Pfandfl aschen 
Sammelbehälter
100 l, Bambusholz, 
Polyester, heraus-
nehmbare Innentasche, 
waschbar, 
ca. 44 x 33 x 74 cm, 
auch als Wäschebehälter 
verwendbar, 
Art.Nr.: 25770575

14,99
19,9919,9919,9919,9919,9919,9919,99

GESPART 25%

Montagelatte 
Fichte/Tanne
gehobelt, ca. 17 x 35 mm 
in verschiedenen 
Längen erhältlich, 
Art.Nr.: 20177393

z.B. 1,80 m
(Stück = 1,06 €), lfdm

je 0,59

weitere Größen:
ca. 2,10 m Stück = 1,24 €
ca. 2,40 m Stück = 1,42 €
ca. 2,70 m Stück = 1,59 €
ca. 3,00 m Stück = 1,77 €

Schwerlast-
Steckregal                       
Metall verzinkt, 
Tragkraft 
pro Boden 175 kg, 
5 MDF-Böden, 
inkl. Fußkappen, 
ca. H 180 x 
B 90 x T 40 cm 
(2 Stellvarianten),
Art.Nr.: 25767753

verzinkt

19,99Anti-
Vibrationsmatte 
ca. 62 x 62 cm, 
Dicke ca. 12 mm, 
Dichte 95 kg/ m³, 
Art.Nr.: 25793868

Vibrationsmatte 8,99
11,9911,9911,9911,9911,9911,9911,99

GESPART 25%

Ideal für 
  Waschmaschine etc.  Waschmaschine etc.

je 0,79
lfdm

Montagelatte
Fichte/Tanne, gehobelt, 
ca. 20 x 46 mm,
in verschiedenen Längen erhältlich, 
Art.Nr.: 20178549

4 Längen:
ca. 2,10 m lang (Stück = 1,66 €)                  
ca. 2,40 m lang (Stück = 1,90 €)                  
ca. 2,70 m lang (Stück = 2,13 €)                  
ca. 3,00 m lang (Stück = 2,37 €)

10 l: ca. 35 x 12 x H 25 cm, 0,99 €,                  
ab 0,89

 Latte rauh  
Fichte/Tanne
ca. 24 x 48 mm, 
Art.Nr.: 20473527

je 0,89

     
2 Längen:
ca. 2,50 m (Stück = 2,23 €)
ca. 3,00 m (Stück = 2,67 €)

lfdm
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Orion Eckeinstieg
hochwertige Aluminiumprofi le 
in silber, durchgehender 
Magnetverschluss, 5 mm 
Einscheibensicherheitsglas 
klar, Höhe ca. 190 cm, 
Maße L x B ca. 80 x 80 
oder 90 x 90 cm, 
ohne Duschsäule, 
Kopfbrause, 
Armatur, Dusch-
becken und Dekoration,
auf Bestellung erhältlich, 
Art.Nr.: 20122621

349,00
429,00429,00429,00429,00429,00429,00429,00

GESPART 18%

Ideen
für ein schönes Bad!

169,00
219,00219,00219,00219,00219,00219,00219,00

GESPART 22%

MADURA FRESH 
Überkopf-Brauseset
Überkopfbrause und Handbrause mit 
Antikalknoppen, Metall-Brausestange 
ca. 99 cm, Kunststoff -Brauseschlauch 
schwarz, Thermostat Armatur mit 
Umsteller, ½ Zoll keramisches 
Ventiloberteil, Verbrühschutz bei 38° C, 
inkl. Wasserspardichtung,
Art.Nr.: 21292219

MADURA FRESH 
Überkopf-Brauseset
Überkopfbrause und Handbrause mit 
Antikalknoppen, Metall-Brausestange 
ca. 99 cm, Kunststoff -Brauseschlauch 
schwarz, Thermostat Armatur mit 
Umsteller, ½ Zoll keramisches 
Ventiloberteil, Verbrühschutz bei 38° C, 
inkl. Wasserspardichtung,
Art.Nr.: 21292219

Wand-WC 
Nakia
spülrandlos 
inkl. WC-Sitz, 
weiß matt, 
Art.Nr.: 25401466

199,00
249,00249,00249,00249,00249,00

GESPART 20%

Wand-WC Set 
Aliki
bestehend aus 
spülrandlosem 
Tiefspül-WC, weiß 
und WC-Sitz mit Ab-
senkautomatik und 
abnehmbarem Sitz, 
Art.Nr.: 25546437

2,5 l Eimer
(1 l = 10,00 €)

Trendfarben
matt, für innen, hochdeckend, tropf-
gehemmt, wasser- und dampfdurchlässig, 
Reichweite: 2,5 l für ca. 20 – 30 m² bei 
einmaligem Anstrich, verschiedene Farben,
Art.Nr.: 2042820006

je 24,99

Waschbecken-
unterschrank
Korpus/Front weiß, 
melaminbeschichtet, 
2 Türen, Maße B x H x T: 
ca.: 54 x 54 x 28 cm, 
ohne Dekoration,
Art.Nr.: 21335123

24,99
32,9932,9932,9932,9932,99

GESPART 24%

Waschtisch-
Unterschrank
weiß,
Maße B x H x T 
ca. 60 x 67 x 34 cm, 
ohne Dekoration,
Art.Nr.: 25566301

ab 59,99
69,9969,9969,9969,9969,9969,9969,99

GESPART 14%

anthrazit 64,99 €

10 + 1 Liter gratis
= 11 Liter Eimer

(1 l = 4,45 €)

48,99

+10% mehr Inhalt.
Jetzt mit neuer Rezeptur! 
konservierungsmittelfrei, 

für Allergiker geeignet 
11 Liter zum 10 Liter 

Preis

Polarweiss
extreme Deckkraft, 
hohe Ergiebigkeit, perfekte Oberfl äche, 
Reichweite: 11 Liter für ca. 94 m²,
Art.Nr.: 2311761001

Plissee Concept Tageslicht
lichtdurchlässig, blickdicht, individuell 
verstellbar durch 2 Bedienschienen, 
inkl. Montageset zum Schrauben, 
verschiedene Farben und Größen, 
Art.Nr.: 25433609

z.B. 40 x 130 cm

Überkopfbrause-Set 
Waterway
inkl. Einhebel-Armatur und Ablage, 
Überkopfbrause und Handbrause 
mit Antikalknoppen, Wandhalter 
höhenverstellbar, 
Art.Nr.: 20845887

89,99
149,99149,99149,99149,99149,99

GESPART 39%

10 l matt 34,99 €
(1l = 3,50 €)

Seidenglanzlatex
Wand- & Deckenfarbe
für Wände mit starker Beanspruchung, 
hohe Deckkraft, hohe Reinigungsfähig-
keit, extrem strapazierfähig, 
Reichweite ca. 60 – 76 m² bei 
einmaligem Anstrich, 
Art.Nr.: 20164014

10 l Eimer
(1 l = 4,50 €)

44,99
54,9954,9954,9954,9954,99

GESPART 18%

119,00

Klemm- und Klebeset 
separat erhältlich

ab 15,99
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Mega
Preisknüller!

AdBlue 
hochreine Harnstoff -
lösung für SCR-
Abgasnachbehand-
lung (AUS 32 gem. 
ISO22241) mit paten-
tiertem Ausgießer, 
Art.Nr.: 3118073007

5 l Kanister
(1 l =  1,60 €)

7,99

WD-40 
Multifunktions-
produkt
Smart Straw
Art.Nr.: 5611255007

200 ml Dose 
(1 l = 29,95 €)

300 ml Dose 
7,99 €

(1 l = 26,63 €)

5,99
6,896,896,896,896,896,896,896,896,896,896,89

GESPART 13%

Eisschaber 
mit Softgriff 
Breite Schabkante ca. 115 mm, 
Art.Nr.: 1314043006

Luftentfeuchter 
1 kg 9,99 €

Nachfüllpacks:
3 x 450 g 8,99 €

3 x 1000 g 13,49 €

Luftentfeuchter
für Räume bis 15 m²,
Art.Nr.: 25057463

450 g
(1 kg = 13,31 €)

5,99 tesapack®

Solid & Strong
klebstarkes Paketband,  
Art.Nr.: 3901587005

ca. 66 m x 50 mm Rolle
(1 m = 0,06 €)

je 3,99
5,495,495,495,495,495,495,495,495,495,495,49

GESPART 27%

Abdeckfolie Standard                      
Maße je Folie: 
ca. 4 x 2,5 m = 10 m², 
transparent, 
Art.Nr.: 25717338

1,59
3er-Set

280 ml 
Kartusche

(1 l = 21,39 €)

Sanitärsilikon
weiß, grau oder 
transparent,
Art.Nr.: 21095685

je 5,99
6,996,996,996,996,99

GESPART 14%

310 ml Kartusche
(1 l = 9,65 €)

auch in transparent 
erhältlich 

310 ml Kartusche 
4,99 € (1 l = 16,10 €)

Acryl Fugendicht
weiß, braun oder grau, 
Art.Nr.: 21095654

je 2,99
3,993,993,993,993,99

GESPART 25%

Holzwolle-
Anzünder 
ökologischer 
Anzünder aus 
Holz und Wachs,
Art.Nr.: 1453602003

25 Stück 
Packung

je 1,99

280 ml Kartusche
(1 l = 35,68 €)

je 9,99
13,9913,9913,9913,9913,99

GESPART 28%

400 ml Dose
(1 l = 24,98 €)

2K Zargenschaum
gebrauchsfertiger, 
zweikomponentiger, 
selbstexpandierender 
Polythan-Schnellschaum, 
Art.Nr.: 20264808

je 9,99
13,3913,3913,3913,3913,3913,3913,3913,3913,3913,3913,39

GESPART 25%

80 ml Gebinde
(1 l = 74,88 €)

Auftragen & glätten 
in nur einem Arbeitsgang

je 5,99

Gegen Schimmel 
Sanitärsilikon für das 
Badezimmer mit vielfachem 
Schimmelschutz, in weiß, 
hellgrau oder manhattan 
erhältlich, 
Art.Nr.: 25136700

80 ml Gebinde

Neue Fuge
perfekte Haftung auf alten 
Fugen, geruchsneutral, 
weiß oder grau, 
Art.Nr.: 25117310

3,33
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Nur das Beste
für ihre tierischen Freunde!

Hunde Nassfutter
Alleinfuttermittel für 
ausgewachsene Hunde, 
bestehend aus 70% 
Fleisch und Innereien, 
verschiedene Sorten, 
Art.Nr.: 6077135003

z.B. mit Huhn 
800 g Dose

(1 kg = 2,74 €)

z.B. Ragout Royale 
mit Huhn 100 g
(1 kg ab 4,90 €)

z.B. mit Lachs 85 g
(1 kg = 8,12 €)

Katzennahrung 
artgerechte Fleischernährung 
für Katzen, reich an natürlichen 
Fleisch- und Fischstückchen, 
ergänzt mit Vitaminen und 
Mineralstoff en, ohne Soja 
und Konservierungsmittel,
Art.Nr.: 1021340005

Feines für Katzen

Nubi CAT 
Katzenstreu 
frischer Grasduft, ausgezeichnete 
Klumpenbildung, besonders 
staubarm, hervorragende 
Geruchsbildung, sparsam im 
Gebrauch, 
Art.Nr.: 25200946

12 kg Sack
(1 kg = 0,83 €)  

9,99
11,9911,9911,9911,9911,9911,9911,99

GESPART 16%

ab 0,49
0,590,590,590,590,590,590,590,590,590,590,59

MIND. GESPART 10%

UVP* 2,59

je 2,19

Primox
Hundesnacks

verschiedene Sorten
z.B Kauer Hühnerfüße, 175 g

Art.Nr.: 4804252005

3,33 4,99 
mind. -15%

(1 kg = 19,03 €)

Gefl ügelkörnerfutter                              
mit Grit und Sonnenblumen, 
Ergänzungsmischung 
für ausgewachsene Hühner,
Art.Nr.: 25178353

Gefl ügelkörnerfutter                              

UVP* 15,65

je 12,99
UVP* UVP* 15,6515,6515,6515,6515,6515,6515,6515,6515,65

20 kg Sack
(1 kg = 0,65 €)

Ganzjahresfutter 
für alle Gartenvögel
z.B. Meisen Knödel XXL
Art.Nr.: 158137009

500 g Packung
(1 kg = ab 2,98 €)

ab 1,49
1,791,791,791,791,79

MIND. GESPART 10%

je je 2,192,1912,9912,9912,9912,9912,9912,99

Ein Herz für Wildvögel...

Futterhaus
verschiedene Größen
und Ausführungen
Art.Nr.: 20432649 

z.B. Maße ca.
32 x 23 x 20 cm

Futterhaus
verschiedene Größen
und Ausführungen
Art.Nr.: 20432649 

ab 14,99

Alleinfuttermittel 
für Katzen 
getreidefreie Rezeptur, 
verschiedene Sorten,
Art.Nr.: 6317988004

Futterspender 
für Wildvögel
verschiedene Ausführungen, 
Art.Nr.: 21143881

weitere Ausführungen 
im Markt erhältlich

z.B. Futterampel 
300 ml 

gentechnikfrei

*unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

ab 2,99

ab 0,69
0,790,790,790,790,790,790,790,790,79

MIND. GESPART 12%

z.B. mit Lachs 85 g

IM SORTIMENT
NEU
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GUTE 
PREISE!

GARTENMARKT
Tierisch GUTE 

PREISE!Tierisch

Wildvogelfutter
zur ganzjährigen Fütterung, 
Art.Nr.: 4994210003

Wildvogel-Mix
3 kg Eimer

(1 kg = 2.50 €)

UVP* 9,99

7,49

-  äußere Verkleidung
aus robustem Stahl

- Türen aus Gusseisen
-  Feuerraumausklei-
dung aus Schamott

- mit Rüttelrost

Werkstattofen 
Vesuv Lux 
Nennwärmeleistung 
6,0 kW, Anschluss hinten, 
Raumheizvermögen 
ca. 160 m³, EEK A+, 
BlmSchV Stufe 2, 
ohne Rauchrohr,
Art.Nr.: 25200908

Mehrzwecktisch Alu Trio
3-teiliges Set, 4-fach höhenverstellbar, 
erweiterbar mit integrierten Schnellverbindern, 
3 x ca. L 100 x B 60 cm, 3 mm starke 
MDF-Arbeitsplatte, Easyfi x-System, 
Art.Nr.: 25206678

59,99

WC-Sitz 
Premium 1
weiß, Duroplast, 
Edelstahl-Scharniere, 
Soft close, abnehmbar, 
Befestigung von oben, 
Art.Nr.: 20277392

Kappsäge GKS 2134.1
1100 W, Kopf schwenkbar bis 45°, 
Feststellschraube, Schnittbreite 
bis 120 mm, Staubfangsack, 
1 HM Sägeblatt mit Ø 210 mm, 
Art.Nr..: 25771752

Kappsäge GKS 2134.1Kappsäge GKS 2134.1

UVP* 99,95

69,99

inkl. 1x HM-Sägeblatt 
210 mm

inkl. 1x HM-Sägeblatt 

Wand-WC Set 
Architectura  
bestehend aus spülrandlosem 
Tiefspül-WC, weiß Alpin 
und WC-Sitz mit Absenk-
automatik und abnehmbarem Sitz, 
Art.Nr.: 25546420
automatik und abnehmbarem Sitz, 

199,00

Vermiculite-Platten
Front- und Hinterisolierung 
feuerfester Konstruktionen, 
hohe Temperaturbestän-
digkeit bis 1.100°C, reizfrei, 
geruchslos, nicht brennbar, 
3 mm stark, 
B x L ca. 49,8 x 30,3 cm, 
Art.Nr.: 20102597

Platte
(1 m² = 166,60 €)

ab 24,99
29,9929,9929,9929,9929,9929,9929,99

GESPART 16%

Frontscheiben-
abdeckung PKW
Thermobeschichtung, 
mit Befestigungsbändern 
und Haken, 
ca. 200 x 70 cm,
Art.Nr. 1317148009

UVP* 4,99

3,99
UVP* UVP* UVP* 4,994,99

auch erhältlich:
Frontscheiben-

abdeckung SUV/Van, 
ca. 230 x 85 cm, 

Art.Nr.: 6322285004 
UVP* 5,99 €

4,99 €

*unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

ab 39,99

199,00
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